

## NUTRAXIN BEAUTY Collagen Plus płyn 15 ampułek po 50 ml

Cena: 125,90 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	15 amp. po 50 ml
Postać	płyn
Producent	BIOTA PHARMA MICHAŁ KOWALSKI
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis**Nutraxin Beauty Gold Collagen Plus kolagen w ampułkach, 15 x 50 ml to suplement diety dla osób powyżej 18. roku życia, które chcą wzmocnić kondycję stawów, kości i skóry. Zawarty w preparacie hydrolizowany kolagen cechuje wysoka przyswajalność. Właściwości Kolagen jest jednym z najbardziej znanych białek w ludzkim organizmie. To główny peptyd znajdujący się w tkance łącznej, a więc i w skórze. Jest odpowiedzialny między innymi za jej elastyczność, jędrność, sprężystość. Z czasem występują jego niedobory co może znacząco wpływać na nasz wygląd jak i funkcjonowanie naszych stawów i kości. Nutraxin Beauty Collagen zawiera Hydrolizat kolagenu typu rybiego. Korzystnie wpływa on na skórę, poprawia jej elastyczność oraz sprawia, że jest ona właściwie nawilżona. Dzięki temu zmarszczki stają się mniej widoczne a skóra bardziej gładka. U osób stosujących kolagen zauważono większą gęstość skóry co wpływa na jej młody i świeży wygląd. Nutraxin Beauty Collagen to specjalna formuła łącząca sok z pigwy z naturalnymi składnikami ludzkiego organizmu, takimi jak koenzym Q10, L-karnityna i kwas hialuronowy. Zawarty w formule hydrolizat kolagenu rybiego ułatwia szybsze wchłanianie formuły do organizmu.

Dobry smak zapewnia aromat truskawkowy.

Biotyna przyczynia się do ochrony normalnej skóry. Witamina C przyczynia się do syntezy kolagenu w celu prawidłowego funkcjonowania skóry. **Sposób użycia**Zalecane dzienne spożycie Dorośli: 1 butelka dziennie. **Skład**Składniki 50 mlHydrolizowany kolagen 10 gKwas L-askorbinowy 300 mgWitamina B6 0,7 mgWitamina B5 6 mgWitamina E 12 mgD-biotyna 2000 µgL-karnityna 100 mgKwas hialuronowy 10 mgKoenzym Q10 10 mgSkładSkładniki:Sok z pigwy, Sorbinian potasu, Benzoosan sodu, Kwas cytrynowy, Aromat truskawkowy, Uwodniony olej rycynowy. Informacje:Nie zawiera potencjalnych alergenów takich jak cukier, skrobia, sól, drożdże, gluten, soja, kukurydza i nabiał. Brak syntetycznych barwników, użyto słodzików. **Producent**DystrybutorBio Plus Sp. z o.o. Ul. Dr. Jana Muszyńskiego 2, 90-151 ŁódźProducentADM Protexin Limited. Lopen Head, Somerset, TA12 5JH, UK